
Výše úhrady v Domově seniorů Rudná od   1. 1. 2024 
stanovená podle zákona č. 108/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů a  

vyhlášky č. 505/2006 Sb. ve znění vyhlášky č. 378/2023 Sb. 

 
Ubytování                                     305,- Kč/den 
provozní náklady související s poskytnutím ubytování (ubytování, úklid, praní prádla, drobné opravy 
ložního a osobního prádla, ošacení, žehlení, energie, vodné, stočné atd.) 

 

Celodenní stravování                   255,- Kč   

(hodnota potravin  150,- Kč  + provozní náklady 105,- Kč) 
 

Klient od 1. 1. 2024 platí v Domově seniorů Rudná 

17.360,- Kč za kalendářní měsíc s 31 dny 

16.800,- Kč za kalendářní měsíc s 30 dny 

16.240,- Kč za kalendářní měsíc s 29 dny 

15.680,- Kč za kalendářní měsíc s 28 dny 
 

Po úhradě za ubytování a stravu v Domově seniorů Rudná musí  

podle §73 odst. 3 zák. č. 108/2006 Sb. zůstat klientovi  

15% jeho příjmu (důchodu). 
Klient, který má sníženou výši úhrady, je povinen podle §73 odst. 5 zákona 108/2006 

Sb. doložit Domovu seniorů Rudná výši svého příjmu a neprodleně mu oznamovat 

změny v příjmu, které mají vliv na výši snížené úhrady. 

Platba za ubytování: klientovi se při pobytu mimo Domov seniorů Rudná        

částka za ubytování NEVRACÍ. 

Platba za stravu: klientovi se za předem odhlášenou stravu při pobytu mimo 

Domov seniorů Rudná VRACÍ částka ve výši hodnoty potravin. 

Klient si může odhlásit stravu pouze v případě, že nebude přítomen 

v Domově seniorů Rudná (odjez k rodině, lékař, hospitalizace atd.) 
 


